
B U R M I S T R Z
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikorskiego 41
78-500 Drawsko Pomorskie

tel. 094-3633485; fax. 094-3633113

ZARZĄDZENIE Nr 82 72011
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia opłaty za rozpowszechnianie książki „Drawsko Pomorskie i okolice
poprzez wieki" w Punkcie Informacji Turystycznej gminy Drawsko Pomorskie w Parku
Chopina 2.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591, z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62 póz. 558, Nr 113 póz. 984, Nr 153
póz. 1271, Nr 214 póz. 1806, z 2003 r. Nr 80 póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 2004 r. Nr 102 póz.
1055, Nr 116 póz. 1203, Nr 214 póz. 1806, z 2005 r. Nr 172 póz. 1441, z 2006 r. Nr 175 póz.
1457, Nr 17 póz. 128, Nr 181 póz. 1337, z 2007 r. Nr 48 póz. 327, Nr 138 póz. 974, Nr 173 póz.
1218, z 2008 r. Nr 180 póz. 1111, Nr 223 póz. 1458, z 2009 r. Nr 52 póz. 420, Nr 157 póz. 1241;
z 2010 r., Nr 28 póz. 142 i póz. 146, Nr 40 póz. 230, Nr 106 póz. 675), zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się następującą opłatę za rozpowszechnianie książki „Drawsko Pomorskie i okolice
poprzez wieki - studia i szkice" w Punkcie Informacji Turystycznej gminy Drawsko
Pomorskie w Drawskim Centrum Edukacyjnym - Park Chopina 2: 8,40 zł brutto/sztuka.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jolanta Czepi S


